
 1 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:1925/15.01.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          3η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 14.01.2016 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 14η Ιανουαρίου 

2016, ημέρα Πέμπτη και ώρα 19:45 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 830/08-01-2016 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 08-01-2016. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ     Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.         «      « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.       «      «  

5. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

6. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.   Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                      «       «  

      ΑΠΟΦΑΣΗ –014–  
Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

5ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 6, που αφορά την λήψη απόφασης για 

την έγκριση διάθεσης πίστωσης έργων συνεχιζόμενων για το έτος 2016. 

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 1799/14-01-2016 σχετικό έγγραφο της 

Τεχνικής Υπηρεσίας  του Δήμου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

  «Λαμβάνοντας υπόψη 

1. Το N.3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010) 

2. Την απόφαση 350/05-11-2015 (ΑΔΑ:ΩΒ5ΣΩΕΒ-ΝΜ7) του Δημοτικού Συμβουλίου, με την οποία 

εγκρίθηκε το Τεχνικό Πρόγραμμα του Δήμου για το έτος 2016. 

3. Την απόφαση 373/05-11-2015 (ΑΔΑ:ΩΡΠ1ΩΕΒ-Λ34) του Δημοτικού Συμβουλίου, με την οποία 

εγκρίθηκε ο Προϋπολογισμός έτους 2016. 

4. Την παρακάτω κατάσταση συνεχιζόμενων έργων του 2016 για τα οποία πρέπει να ληφθεί 

απόφαση έγκρισης διάθεσης πίστωσης . 

 

ΑΔΑ: Ω0Τ8ΩΕΒ-43Κ



 2 

α/α ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

2016 
Κ.Α. 

1 Κατασκευή πεζοδρομίων οδών του Δήμου Εργ. Α4/07 600,00 30.7324.0005 

2 
Σποραδικές συντηρήσεις, βελτιώσεις βατότητας 
οδοστρωμάτων και πεζοδρομίων του οδικού δικτύου του 
Δήμου Εργ. Α1/12 

2.796,00 30.7333.0001 

3 
Συντήρηση - Ανακατασκευή πεζοδρομίων για την 
καλύτερη προσβασιμότητά τους Εργ. Α3/12 

500,00 30.7334.0001 

4 
Σποραδικές συντηρήσεις, βελτιώσεις βατότητας 
οδοστρωμάτων και πεζοδρομίων του οδικού δικτύου του 
Δήμου Εργ. Α1/13 

2.770,00 30.7333.0004 

5 
Εργασίες αποκατάστασης κυκλοφορίας μικρών τμημάτων 
οδών 

912,13 30.7333.0006 

6 
Ανακατασκευή κατεστραμένων και κατασκευή νέων 
πεζοδρομίων του Δήμου Εργ. Α2/14 

3.500,00 30.7334.0003 

7 
Άμεση τμηματική αποκατάσταση επικίνδυνων σημείων σε 
κεντρικές οδούς του Δήμου 

5.503,00 30.7333.0016 

 
 

α/α ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

2016 
Κ.Α. 

8 

Βελτίωση προσβασιμότητας Λεωφόρου Αγίου Φανουρίου 
για την ασφαλή πρόσβαση πεζών και οχημάτων προς 
τους διαμορφωμένους χώρους πρασίνου και χώρο 
υπαίθριας στάθμευσης (Ο.Τ.2146α και 2057α πρώην 20ο 
Δημοτικό Σχολείο)  

369.862,00 64.7323.0001 

9 Ανακατασκευή κατεστραμμένων και κατασκευή νέων 
πεζοδρομίων του Δήμου Εργ. Α2/15 

55.350,00 30.7334.0004 

10 
Κατασκευή πλατειών ρείθρων για την επιφανειακή 
απορροή ομβρίων υδάτων Εργ. Α5/15 

40.000,00 30.7333.0020 

11 
Άμεση αποκατάσταση στο οδικό δίκτυο του Δήμου που 
υπέστη ζημιές από την πλημμύρα της 24/10/2014 

7.248,75 30.7333.0010 

12 
Σποραδική συντήρηση ασφαλτοτάπητα τμημάτων οδών 
του Δήμου Εργ. Α1/15 

41.703,00 30.7333.0017 

13 
Κατασκευή εξωτερικών διακλαδώσεων και φρεατίων 
προσαρμογής ακινήτων Εργ. Β1/13 

20.520,20 25.7326.0003 

14 
Συντήρηση - Επέκταση - Ανακατασκευή (μικρών 
τμημάτων) δικτύου αποχέτευσης ακαθάρτων Εργ. Β2/13 

12.034,09 25.7336.0003 

15 
Συντήρηση - Ανακατασκευή (μικρών τμημάτων) δικτύου 
αποχέτευσης ακαθάρτων Εργ. Β2/15 

32.694,00 25.7336.0007 

16 
Κατασκευή εξωτερικών διακλαδώσεων ακινήτων Εργ. 
Β3/15 

50.000,00 25.7326.0018 

17 
Παρεμβάσεις στο οδικό δίκτυο του Δήμου για την 
απορροή των ομβρίων υδάτων 

1.932,00 30.7333.0015 

18 
Συντήρηση - επισκευή αγωγών ομβρίων και φρεατίων 
υδροσυλλογής Εργ. Γ3/11 

90,00 25.7336.0032 

19 

Συντήρηση αγωγών ομβρίων και  φρεατίων 
υδροσυλλογής - Μικρές επεκτάσεις αγωγών και 
κατασκευή φρεατίων υδροσυλλογής δικτύου ομβρίων 
υδάτων  Εργ. Γ1/13 

4.900,00 25.7336.0004 

20 
Συντήρηση φρεατίων υδροσυλλογής δικτύου ομβρίων 
υδάτων Εργ. Γ2/15 

68.634,00 25.7336.0008 

ΑΔΑ: Ω0Τ8ΩΕΒ-43Κ



 3 

21 
Γενική Συντήρηση σχολικών κτιρίων του Δήμου Εργ. 
Δ1/09 

1.230,00 30.7331.0065 

22 
Διαμόρφωση τμήματος του παλαιού Μουσικού Σχολείου 
για τη στέγαση Νηπιαγωγείου ως παραρτήματος του 
24ου Νηπιαγωγείου 

2.770,00 30.7331.0114 

23 
Συντήρηση των Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών 
του Δήμου Ιλίου  

2.660,00 15.7331.0019 

24 
Βελτιώσεις - αναβαθμίσεις σχολικών υποδομών (χώροι 
υποδομής - Μονώσεις) Εργ. Δ1/11 

9.242,37 30.7331.0102 

25 
Γενική συντήρηση σχολικών κτιρίων του Δήμου Εργ. 
Δ2/11 

2.958,18 30.7331.0103 

26 Παρεμβάσεις βελτίωσης  σχολικών κτιρίων Εργ. Δ1/13 2.768,00 30.7331.0007 

27 
Έκτακτες παρεμβάσεις συντήρησης σχολικών κτιρίων 
Εργ. Δ1/14 

2.730,45 30.7331.0012 

28 Γενική συντήρηση σχολικών κτιρίων 26.893,99 30.7331.0013 

29 
Έκτακτες παρεμβάσεις συντήρησης σχολικών κτιρίων 
Εργ. Δ1/15 

43.989,04 30.7331.0015 

30 Γενική συντήρηση σχολικών κτιρίων Εργ. Δ2/15 86.000,01 30.7331.0016 

 
 

α/α ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

2016 
Κ.Α. 

31 

Συντήρηση - Διαμόρφωση περιβάλλοντος χώρου για την 
τοποθέτηση προτομής του επισμηναγού Δημήτριου 
Στοϊλίδη στην πλατεία που βρίσκεται μεταξύ των οδών 
Αργυροκάστρου - Κοζάνης - Κλεισούρας - Δαβάκη 

512,00 30.7332.0007 

32 
Συντήρηση κτιρίου για τη στέγαση του κέντρου 
θεραπείας εξαρτημένων ατόμων 

740,00 30.7331.0112 

33 
Βελτίωση των χώρων στέγασης της Διεύθυνσης 
Γεωτεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος 

868,00 30.7331.0111 

34 
Διαμόρφωση χώρων στέγασης Υπηρεσιών του Δήμου 
Εργ. Ζ3/09 

923,00 30.7331.0075 

35 
Έκτακτες επεμβάσεις που απαιτούνται σε κτίρια στέγασης 
υπηρεσιών του Δήμου Εργ. Ζ4/11 

1.940,10 30.7331.0110 

36 Εργασίες συντήρησης Πολιτιστικού Κέντρου 600,00 15.7331.0002 

37 
Ανακατασκευή αποδυτηρίων ΑΜΕΑ στο χώρο του 
κολυμβητηρίου του ΕΙΑΑ 

1.598,74 15.7331.0003 

38 
Εργασίες συντήρησης και βελτίωσης εγκαταστάσεων για 
την ασφαλή λειτουργία του δημοτικού σταδίου εργ. ΑΘΛ 
3/06 

2.489,69 15.7336.0001 

39 
Επισκευή συντήρηση κτιρίου επί των οδών Αγ. 
Φανουρίου- Άστρους - Ολυμπίας - Τεγέας 

2.724,22 15.7331.0013 

40 
Εργασίες συντήρησης και επισκευής μονίμων 
εγκαταστάσεων των κτιριακών μονάδων των 
βρεφονηπιακών σταθμών 

1.582,02 15.7331.0012 

41 
Συντήρηση - επισκευή αθλητικών εγκαταστάσεων του 
Δήμου 

18.184,69 15.7331.0006 

42 
Συντήρηση κτιριακών εγκαταστάσεων Βρεφονηπιακών 
Σταθμών - ΚΑΠΗ του Δήμου 

52.583,00 15.7331.0007 

43 Κατασκευή Παιδικού Σταθμού στο Ο.Τ. 6 1.000,00 60.7341.0001 

44 
Εργασίες ανακατασκευής δαπέδου στο γήπεδο επί της 
οδού Ιγνατίου  Εργ. Ζ1/15 

18.450,00 15.7331.0016 

ΑΔΑ: Ω0Τ8ΩΕΒ-43Κ



 4 

45 
Βελτίωση - συντήρηση αθλητικών εγκαταστάσεων του 
Δήμου Εργ. Ζ3/15 

34.383,42 15.7331.0014 

46 
Διαμόρφωση βοηθητικού χώρου γηπέδου ποδοσφαίρου 
στο Αθλητικό Κέντρο Ραδιοφωνίας  Εργ. Ζ4/15 

20.051,23 15.7331.0017 

47 
Εργασίες ανακατασκευής γηπέδου μπάσκετ στο 
Ο.Τ.2166Α Εργ. Ζ5/15 

42.936,84 30.7321.0010 

48 
Κατασκευή συνθετικού τάπητα στίβου (ταρτάν) στο 
αθλητικό κέντρο ραδιοφωνίας 

6.600,00 61.7311.0001 

49 
Κατασκευή συνθετικού χλοοτάπητα για το βοηθητικό 
γήπεδο ποδοσφαίρου στο δημοτικό στάδιο Ιλίου 

282.668,85 61.7311.0002 

50 
Ενεργειακή αναβάθμιση κτιριακών εγκαταστάσεων του 
Δήμου Ιλίου 

1.611,25 60.7341.0002 

51 
Εργασίες εγκατάστασης φυσικού αερίου σε σχολεία Εργ. 
Η10/06 

263,02 30.7321.0007 

52 Ηλεκτροφωτισμός αθλητικών εγκαταστάσεων 2.247,20 30.7325.0003 

53 
Επεμβάσεις συντήρησης ηλεκτρικών εγκαταστάσεων για 
την ασφαλή λειτουργία σχολικών μονάδων και δημοτικού 
φωτισμού 

2.767,14 30.7331.0083 

54 
Συντήρηση - Επέκταση - Ενίσχυση ηλεκτροφωτισμού 
οδών και κοινοχρήστων χώρων Εργ. H1/13 

1.771,29 30.7335.0001 

 
 

α/α ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

2016 
Κ.Α. 

55 
Συντήρηση - Επέκταση - Ενίσχυση ηλεκτροφωτισμού 
οδών και κοινοχρήστων χώρων Εργ. H1/15 

44.000,00 30.7335.0002 

56 Αντιπλημμυρική προστασία Ζωοδόχου Πηγής 14.760,00 30.7412.0001 

  ΣΥΝΟΛΟ 1.461.046,91  

 

Παρακαλούμε όπως αποφασίσετε για : 

   Την έγκριση διάθεσης πίστωσης έργων συνεχιζόμενων για το έτος 2016, σε βάρος των Κ.Α. του 

προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2016, σύμφωνα με την παραπάνω κατάσταση. » 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

         Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω        

         Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Α. Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του Ν. 

3852/2010 

Β. Εγκρίνει τη διάθεση πίστωσης έργων συνεχιζόμενων για το έτος 2016, σε βάρος των Κ.Α. του 

προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2016, σύμφωνα με την παρακάτω κατάσταση: 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω0Τ8ΩΕΒ-43Κ



 5 

α/α ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

2016 
Κ.Α. 

1 Κατασκευή πεζοδρομίων οδών του Δήμου Εργ. Α4/07 600,00 30.7324.0005 

2 
Σποραδικές συντηρήσεις, βελτιώσεις βατότητας 
οδοστρωμάτων και πεζοδρομίων του οδικού δικτύου του 
Δήμου Εργ. Α1/12 

2.796,00 30.7333.0001 

3 
Συντήρηση - Ανακατασκευή πεζοδρομίων για την 
καλύτερη προσβασιμότητά τους Εργ. Α3/12 

500,00 30.7334.0001 

4 
Σποραδικές συντηρήσεις, βελτιώσεις βατότητας 
οδοστρωμάτων και πεζοδρομίων του οδικού δικτύου του 
Δήμου Εργ. Α1/13 

2.770,00 30.7333.0004 

5 
Εργασίες αποκατάστασης κυκλοφορίας μικρών τμημάτων 
οδών 

912,13 30.7333.0006 

6 
Ανακατασκευή κατεστραμένων και κατασκευή νέων 
πεζοδρομίων του Δήμου Εργ. Α2/14 

3.500,00 30.7334.0003 

7 
Άμεση τμηματική αποκατάσταση επικίνδυνων σημείων σε 
κεντρικές οδούς του Δήμου 

5.503,00 30.7333.0016 

 
 

α/α ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

2016 
Κ.Α. 

8 

Βελτίωση προσβασιμότητας Λεωφόρου Αγίου Φανουρίου 
για την ασφαλή πρόσβαση πεζών και οχημάτων προς 
τους διαμορφωμένους χώρους πρασίνου και χώρο 
υπαίθριας στάθμευσης (Ο.Τ.2146α και 2057α πρώην 20ο 
Δημοτικό Σχολείο)  

369.862,00 64.7323.0001 

9 Ανακατασκευή κατεστραμμένων και κατασκευή νέων 
πεζοδρομίων του Δήμου Εργ. Α2/15 

55.350,00 30.7334.0004 

10 
Κατασκευή πλατειών ρείθρων για την επιφανειακή 
απορροή ομβρίων υδάτων Εργ. Α5/15 

40.000,00 30.7333.0020 

11 
Άμεση αποκατάσταση στο οδικό δίκτυο του Δήμου που 
υπέστη ζημιές από την πλημμύρα της 24/10/2014 

7.248,75 30.7333.0010 

12 
Σποραδική συντήρηση ασφαλτοτάπητα τμημάτων οδών 
του Δήμου Εργ. Α1/15 

41.703,00 30.7333.0017 

13 
Κατασκευή εξωτερικών διακλαδώσεων και φρεατίων 
προσαρμογής ακινήτων Εργ. Β1/13 

20.520,20 25.7326.0003 

14 
Συντήρηση - Επέκταση - Ανακατασκευή (μικρών 
τμημάτων) δικτύου αποχέτευσης ακαθάρτων Εργ. Β2/13 

12.034,09 25.7336.0003 

15 
Συντήρηση - Ανακατασκευή (μικρών τμημάτων) δικτύου 
αποχέτευσης ακαθάρτων Εργ. Β2/15 

32.694,00 25.7336.0007 

16 
Κατασκευή εξωτερικών διακλαδώσεων ακινήτων Εργ. 
Β3/15 

50.000,00 25.7326.0018 

17 
Παρεμβάσεις στο οδικό δίκτυο του Δήμου για την 
απορροή των ομβρίων υδάτων 

1.932,00 30.7333.0015 

18 
Συντήρηση - επισκευή αγωγών ομβρίων και φρεατίων 
υδροσυλλογής Εργ. Γ3/11 

90,00 25.7336.0032 

19 

Συντήρηση αγωγών ομβρίων και  φρεατίων 
υδροσυλλογής - Μικρές επεκτάσεις αγωγών και 
κατασκευή φρεατίων υδροσυλλογής δικτύου ομβρίων 
υδάτων  Εργ. Γ1/13 

4.900,00 25.7336.0004 

20 
Συντήρηση φρεατίων υδροσυλλογής δικτύου ομβρίων 
υδάτων Εργ. Γ2/15 

68.634,00 25.7336.0008 

ΑΔΑ: Ω0Τ8ΩΕΒ-43Κ



 6 

21 
Γενική Συντήρηση σχολικών κτιρίων του Δήμου Εργ. 
Δ1/09 

1.230,00 30.7331.0065 

22 
Διαμόρφωση τμήματος του παλαιού Μουσικού Σχολείου 
για τη στέγαση Νηπιαγωγείου ως παραρτήματος του 
24ου Νηπιαγωγείου 

2.770,00 30.7331.0114 

23 
Συντήρηση των Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών 
του Δήμου Ιλίου  

2.660,00 15.7331.0019 

24 
Βελτιώσεις - αναβαθμίσεις σχολικών υποδομών (χώροι 
υποδομής - Μονώσεις) Εργ. Δ1/11 

9.242,37 30.7331.0102 

25 
Γενική συντήρηση σχολικών κτιρίων του Δήμου Εργ. 
Δ2/11 

2.958,18 30.7331.0103 

26 Παρεμβάσεις βελτίωσης  σχολικών κτιρίων Εργ. Δ1/13 2.768,00 30.7331.0007 

27 
Έκτακτες παρεμβάσεις συντήρησης σχολικών κτιρίων 
Εργ. Δ1/14 

2.730,45 30.7331.0012 

28 Γενική συντήρηση σχολικών κτιρίων 26.893,99 30.7331.0013 

29 
Έκτακτες παρεμβάσεις συντήρησης σχολικών κτιρίων 
Εργ. Δ1/15 

43.989,04 30.7331.0015 

30 Γενική συντήρηση σχολικών κτιρίων Εργ. Δ2/15 86.000,01 30.7331.0016 

 
 

α/α ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

2016 
Κ.Α. 

31 

Συντήρηση - Διαμόρφωση περιβάλλοντος χώρου για την 
τοποθέτηση προτομής του επισμηναγού Δημήτριου 
Στοϊλίδη στην πλατεία που βρίσκεται μεταξύ των οδών 
Αργυροκάστρου - Κοζάνης - Κλεισούρας - Δαβάκη 

512,00 30.7332.0007 

32 
Συντήρηση κτιρίου για τη στέγαση του κέντρου 
θεραπείας εξαρτημένων ατόμων 

740,00 30.7331.0112 

33 
Βελτίωση των χώρων στέγασης της Διεύθυνσης 
Γεωτεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος 

868,00 30.7331.0111 

34 
Διαμόρφωση χώρων στέγασης Υπηρεσιών του Δήμου 
Εργ. Ζ3/09 

923,00 30.7331.0075 

35 
Έκτακτες επεμβάσεις που απαιτούνται σε κτίρια στέγασης 
υπηρεσιών του Δήμου Εργ. Ζ4/11 

1.940,10 30.7331.0110 

36 Εργασίες συντήρησης Πολιτιστικού Κέντρου 600,00 15.7331.0002 

37 
Ανακατασκευή αποδυτηρίων ΑΜΕΑ στο χώρο του 
κολυμβητηρίου του ΕΙΑΑ 

1.598,74 15.7331.0003 

38 
Εργασίες συντήρησης και βελτίωσης εγκαταστάσεων για 
την ασφαλή λειτουργία του δημοτικού σταδίου εργ. ΑΘΛ 
3/06 

2.489,69 15.7336.0001 

39 
Επισκευή συντήρηση κτιρίου επί των οδών Αγ. 
Φανουρίου- Άστρους - Ολυμπίας - Τεγέας 

2.724,22 15.7331.0013 

40 
Εργασίες συντήρησης και επισκευής μονίμων 
εγκαταστάσεων των κτιριακών μονάδων των 
βρεφονηπιακών σταθμών 

1.582,02 15.7331.0012 

41 
Συντήρηση - επισκευή αθλητικών εγκαταστάσεων του 
Δήμου 

18.184,69 15.7331.0006 

42 
Συντήρηση κτιριακών εγκαταστάσεων Βρεφονηπιακών 
Σταθμών - ΚΑΠΗ του Δήμου 

52.583,00 15.7331.0007 

43 Κατασκευή Παιδικού Σταθμού στο Ο.Τ. 6 1.000,00 60.7341.0001 

44 
Εργασίες ανακατασκευής δαπέδου στο γήπεδο επί της 
οδού Ιγνατίου  Εργ. Ζ1/15 

18.450,00 15.7331.0016 

ΑΔΑ: Ω0Τ8ΩΕΒ-43Κ



 7 

45 
Βελτίωση - συντήρηση αθλητικών εγκαταστάσεων του 
Δήμου Εργ. Ζ3/15 

34.383,42 15.7331.0014 

46 
Διαμόρφωση βοηθητικού χώρου γηπέδου ποδοσφαίρου 
στο Αθλητικό Κέντρο Ραδιοφωνίας  Εργ. Ζ4/15 

20.051,23 15.7331.0017 

47 
Εργασίες ανακατασκευής γηπέδου μπάσκετ στο 
Ο.Τ.2166Α Εργ. Ζ5/15 

42.936,84 30.7321.0010 

48 
Κατασκευή συνθετικού τάπητα στίβου (ταρτάν) στο 
αθλητικό κέντρο ραδιοφωνίας 

6.600,00 61.7311.0001 

49 
Κατασκευή συνθετικού χλοοτάπητα για το βοηθητικό 
γήπεδο ποδοσφαίρου στο δημοτικό στάδιο Ιλίου 

282.668,85 61.7311.0002 

50 
Ενεργειακή αναβάθμιση κτιριακών εγκαταστάσεων του 
Δήμου Ιλίου 

1.611,25 60.7341.0002 

51 
Εργασίες εγκατάστασης φυσικού αερίου σε σχολεία Εργ. 
Η10/06 

263,02 30.7321.0007 

52 Ηλεκτροφωτισμός αθλητικών εγκαταστάσεων 2.247,20 30.7325.0003 

53 
Επεμβάσεις συντήρησης ηλεκτρικών εγκαταστάσεων για 
την ασφαλή λειτουργία σχολικών μονάδων και δημοτικού 
φωτισμού 

2.767,14 30.7331.0083 

54 
Συντήρηση - Επέκταση - Ενίσχυση ηλεκτροφωτισμού 
οδών και κοινοχρήστων χώρων Εργ. H1/13 

1.771,29 30.7335.0001 

 
 

α/α ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

2016 
Κ.Α. 

55 
Συντήρηση - Επέκταση - Ενίσχυση ηλεκτροφωτισμού 
οδών και κοινοχρήστων χώρων Εργ. H1/15 

44.000,00 30.7335.0002 

56 Αντιπλημμυρική προστασία Ζωοδόχου Πηγής 14.760,00 30.7412.0001 

  ΣΥΝΟΛΟ 1.461.046,91  

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ ., Βομπιράκη Ν., 

Γκόγκος Κ ., Χαραλαμπόπουλος Ι., 

Βέργος Ι., Κάβουρας Κ. 

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ   

 

ΑΔΑ: Ω0Τ8ΩΕΒ-43Κ


		2016-01-15T10:03:42+0200
	Athens




